RELATÓRIO DOS SALDO/DESPESAS DA CÂMARA MUNICIPAL  

REFERENTE AO MÊS DE FEVEREIRO DE 2025 

SALDO INICIAL R$ 84.974,96 (oitenta e quatro mil, novecentos e setenta e quatro reais e noventa e seis 

centavos) 

ENTRADA R$ 176.533,95 (cento e setenta e seis mil, quinhentos e trinta e três reais e noventa e cinco 

centavos) 

SAÍDA R$ 122.308,58 (cento e vinte e dois mil, trezentos e oito reais e cinquenta e oito centavos) 

SALDO ATUAL R$ 139.200,33 (cento e trinta e nove mil, duzentos reais e trinta e três centavos) 

Quilombo/SC, 13 de março de 2025.